
Or.0050.31.2018

Zarządzenie nr 31/2018
Burmistrza Miasta w Kowalewie Pomorskim

z dnia 02.03.2018 roku

w  sprawie  wydzierżawienia  w  trybie  bezprzetargowym  do  lat  trzech  nieruchomości
do  realizacji  celów  publicznych  związanych  z  zaspakajaniem  zbiorowych  potrzeb
mieszkańców w zakresie zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie  gminnym
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2017  r.,  poz.  1875  ze  zm.),  art.  13  ust.  1  i  art.  25  ustawy
o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity   Dz.  U.  z  2018  r.,  poz.  121  ze  zm.)
oraz §6 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 103/2017 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 28
lipca 2017 r. 

zarządzam, co następuje:

§1
Wydzierżawić w trybie bezprzetragowym na okres trzech lat z możliwością przedłużenia na kolejny
okres nieruchomości oznaczone:

• część dz. nr 46 obr I miasta Kowalewo Pomorskie,
• część dz. nr 53/15 obr I miasta Kowalewo Pomorskie,
• dz. nr 58/1 obr II miasta Kowalewo Pomorskie,
• część dz. nr 228 obr. II miasta Kowalewo Pomorskie,
• dz. nr 11/1 obr. III miasta Kowalewo Pomorskie,
• część dz. nr 214 obr III miasta Kowalewo Pomorskie,
• część dz. nr 316/1 obr IV miasta Kowalewo Pomorskie,
• dz. nr 85/1 obr. IV miasta Kowalewo pomorskie,
• dz. nr 280 obr IV miasta Kowalewo Pomorskie,
• część dz. nr 28/9 obr. Frydrychowo,
• część dz. nr 342/1 obr. Mariany,
• dz. nr 339/2 obr. Mariany,
• dz. nr 1/6 i 1/13 obr. Piątkowo,
• dz. nr 40/39 obr. Piątkowo,
• dz. nr 219 obr. Wielka Łąka,
• dz. nr 1/13 i 32/9 obr. Wielka Łąka,
• dz. nr 251/2 i 251/3 obr. Wielkie Rychnowo,
• część dz. nr 224/5 obr. Wielkie Rychnowo,
• część dz. nr 139 obr. Wielkie Rychnowo,
• część dz. nr 107/6 obr. Wielkie Rychnowo,
• część dz. nr 186/3 obr. Wielkie Rychnowo,
• dz. nr 247/9 obr. Wielkie Rychnowo,

z  przeznaczeniem  na  dzierżawę  do  realizacji  celów  publicznych  związanych  z  zaspakajaniem
zbiorowych  potrzeb  mieszkańców  w  zakresie  zaopatrzenia  w  wodę
i odprowadzania ścieków.. 

§2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo
przyjęty.

Burmistrz

/-/Andrzej Grabowski

W. Chmielewicz


